
Додаток 2 до рішення 

47 сесії Коростенської міської ради 

VIII скликання від 28.08.2025р. № ______ 

 

Додаток 1 до Програми розвитку місцевого 

самоврядування Коростенської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки 

 

         

 

Ресурсне забезпечення Програми розвитку місцевого самоврядування 

Коростенської міської територіальної громади на 2024-2026 роки 

 

   

Обсяг 

коштів, які 

пропонується 

залучити на 

виконання 

програми  

                        

                         Етапи виконання програми 

Усього 

витрат на 

виконання 

програми 

2024 рік 2025 рік 2026 рік Тис. грн. 

1 2 4 5 6 

Обсяг 

ресурсів (тис. 

грн.) усього, у 

тому числі: 

 

 

3 887,30 

 

 

3 647,30 

 

 

3 654,50 

 

 

11 189,10 

Державний 

бюджет 

--- --- --- --- 

Бюджет 

Коростенської 

міської  

територіальної 

громади  (тис. 

грн.) 

 

3 887,30 

 

3 647,30 

 

3 654,50 

 

11 189,10 

Кошти не 

бюджетних  

джерел 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

 

 

Секретар міської ради                                                Олександр ОЛЕКСІЙЧУК  


